
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 137,131,645 135,762,705 1,368,940

500 보조금 137,131,645 135,762,705 1,368,940

510 국고보조금등 118,423,510 117,195,283 1,228,227

511 국고보조금등 118,423,510 117,195,283 1,228,227

511-01 국고보조금 82,408,672 81,838,184 570,488

[ 일반회계 ] 82,408,672 81,838,184 570,488

< 주민복지과 > 33,799,658 33,696,770 102,888

○ 지역아동센터 운영비지원 294,280 286,800 7,480

○ 독거노인 응급안전 돌보미사업(국비) 20,705 19,197 1,508

○ 기초생활보장급여 4,400,920 4,389,145 11,775

○ 경로당 냉`난방비 지원(국비) 193,172 188,586 4,586

○ 긴급복지지원 165,000 141,777 23,223

○ 지역자활센터운영지원 163,525 147,014 16,511

○ 지역사회서비스투자사업(국비) 424,203 426,398 △2,195

○ 기초생활보장급여(주거급여) 1,553,312 1,513,312 40,000

< 환경산림과 > 6,277,331 6,219,731 57,600

○ 산림소득(임산물) 1,351,795 1,299,115 52,680

○ 친환경목재자원수집제도 4,920 0 4,920

< 해양수산과 > 1,281,976 871,976 410,000

○ 해파리제거사업 40,000 30,000 10,000

○ 생태순환 복합양식 시설사업 400,000 0 400,000

294,280,000원

20,705,000원

4,400,920,000원

193,172,000원

165,000,000원

163,525,000원

424,203,000원

1,553,312,000원

1,351,795,000원

4,920,000원

40,000,000원

400,000,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 26,736,251 26,486,251 250,000

[ 일반회계 ] 26,736,251 26,486,251 250,000

< 친환경농축산과 > 500,000 250,000 250,000

○ 품목별 생산 유통 규모화 및 기업화 사업 250,000 0 250,000250,000,000원

511-03 기금 9,278,587 8,870,848 407,739

[ 일반회계 ] 9,278,587 8,870,848 407,739

< 주민복지과 > 405,854 353,955 51,899

○ 다문화가족지원센터 운영지원 181,122 167,500 13,622

○ 결혼이민자 통번역서비스 지원 12,426 11,026 1,400

○ 요보호아동 그룹홈(공동생활가정)운영 39,870 35,370 4,500

○ 여성장애인 사회확대 참여지원 32,377 0 32,377

< 친환경농축산과 > 7,496,433 7,139,625 356,808

○ FTA 폐업지원제 지원 1,718,888 1,317,261 401,627

181,122,000원

12,426,000원

39,870,000원

32,377,000원

1,718,888,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 피해보전제도 행정비 지원 1,600 0 1,600

○ 가축재해보험(도비) 0 75,000 △75,000

○ 소득안정자금지원(성립전) 28,581 0 28,581

< 보건소 > 881,493 882,461 △968

○ 치매 약제비지원 93,100 103,100 △10,000

○ 영유아 사전예방적 건강관리 21,294 12,262 9,032

1,600,000원

0원

28,581,000원

93,100,000원

21,294,000원

520 시ㆍ도비보조금등 18,708,135 18,567,422 140,713

521 시·도비보조금등 18,708,135 18,567,422 140,713

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,708,135 18,567,422 140,713

[ 일반회계 ] 18,708,135 18,567,422 140,713

< 총무과 > 218,486 212,314 6,172

○ 지방행정(새올) 데이터개방 저장공간 구축 6,172 0 6,172

< 주민복지과 > 7,864,560 7,831,119 33,441

○ 지역자활센터운영지원 23,361 21,002 2,359

○ 지역아동센터 운영비 지원 147,140 143,400 3,740

○ 독거노인 응급안전 돌보미 사업(국비 10,352 9,595 757

○ 기초생활보장급여 550,115 548,643 1,472

○ 긴급복지지원 20,000 17,722 2,278

○ 결혼이민자 통번역서비스 지원 2,663 2,363 300

○ 경로당전담관리사 배치 3,960 3,600 360

○ 지역사회서비스투자사업 53,025 53,299 △274

○ 다문화가족지원센터 운영지원 38,813 35,894 2,919

○ 요보호아동그룹홈(공동생활가정)운영 29,904 26,529 3,375

○ 가정위탁 양육지원 9,720 7,922 1,798

○ 경로당 냉`난방비 지원 (국비) 288,188 307,760 △19,572

○ 기초생활보장급여(주거급여) 194,164 164,164 30,000

○ 여성장애인 사회확대 참여지원 3,929 0 3,929

< 환경산림과 > 1,409,098 1,405,626 3,472

○ 산림소득(임산물) 16,192 12,720 3,472

< 친환경농축산과 > 3,765,779 3,668,634 97,145

○ 친환경축사 질병매개 해충방제 7,200 13,500 △6,300

○ 소득안정자금지원(성립전) 3,675 0 3,675

○ 2013년 도 중요농업유산자원보전관리 2,250 0 2,250

○ 식량작물경쟁력제고사업 97,520 0 97,520

6,172,000원

23,361,000원

147,140,000원

10,352,000원

550,115,000원

20,000,000원

2,663,000원

3,960,000원

53,025,000원

38,813,000원

29,904,000원

9,720,000원

288,188,000원

194,164,000원

3,929,000원

16,192,000원

7,200,000원

3,675,000원

2,250,000원

97,520,000원

- 2 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 안전건설과 > 820,069 814,874 5,195

○ 도로유지보수 인건비 61,300 56,105 5,195

< 보건소 > 356,196 361,196 △5,000

○ 치매약제비지원 46,550 51,550 △5,000

< 로하스타운조성사업소 > 6,480 6,192 288

○ 농어산촌체험마을 사무장 지원 2,160 1,872 288

61,300,000원

46,550,000원

경정 2,160,000원
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